
Příloha č. 1

název specifikace zboží
měrná 

jednotka
množství

jednotková 

cena bez DPH

celková cena 

bez DPH
 DPH

celková cena s 

DPH

WC čistič účinný čistící prostředek na mytí sanitární keramiky (převážně toalet), obsah 

balení 750 ml (zadavatel nebude akceptovat jiný než uvedený obsah 

obchodního balení); referenční výrobek např.MILIT

ks 750

21,62

16215,00 3405,15 19620,15

hadr mycí Petr hadr na vytírání podlah, kvalitní, pevný, z netkaného textilu, zhotoven z 

přírodních prvotřídních materiálů, disponuje vysokou savostí, lze opakovaně 

prát, rozměry 50 x 60 cm (zadavatel nebude akceptovat menší než uvedený 

rozměr), barva nerozhoduje

ks 48

10,40

499,20 104,83 604,03

švédská utěrka čistí a leští povrchy současně, nezanechává šmouhy, vysoká savost a 

obsorbce mastnosty, dokonale čistí i bez saponátů. Rozměr min. 40x40 cm 

(zadavatel nebude akceptovat menší než uvedený rozměr), složení 80 % 

polyester, 20 % polyamid.

ks 72

13,02

937,44 196,86 1134,30

sada smetáček s 

lopatkou
sada s ouškem pro zavěšení, smetáček se syntetickými štětinami, lopatka s 

gumovou lištou pro snadné sebrání zameteného odpadu, s rukojetí držící 

smetáček a lopatku pohromadě

ks 5

19,03

95,15 19,98 115,13

sada WC kartáč s 

nádobkou WC souprava z kvalitního pevného plastu. Sada obsahuje WC kartáč o 

průměru 80 mm a nádobku odpovídající velikosti, barva nerozhoduje

ks 100

18,69

1869,00 392,49 2261,49

prostředek na mytí 

nádobí
koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí s patentovanou technologií, 

efektivní v odstaňování mastnoty, jemný k rukám, s vůní citronu, obsah 900 

ml (zadavatel nebude akceptovat jiný než uvedený obsah obchodního 

balení); referenční výrobek např. Jar. 

ks 60

33,81

2028,60 426,01 2454,61

prostředek na mytí 

podlah
mycí a čisticí prostředek do vody speciálně určený pro ruční mytí PVC, 

linolea a dlažby, obsah balení  5 l (zadavatel nebude akceptovat jiný než 

uvedený obsah obchodního balení). Referenční výrobek např. Savo s vůní, 

Alex

ks 50

70,15

3507,50 736,58 4244,08

mýdlo krémové
krémové mýdlo jemně parfemované s dermatologickými přísadami určené k 

hygieně rukou a celého těla tvořící stabilní krémovou pěnu, obsah 5 l 

(zadavatel nebude akceptovat jiný než uvedený obsah obchodního balení), 

vůně oceán nebo květiny

ks 80

86,46

6916,80 1452,53 8369,33

krém na ruce regenerační krém na ruce pro běžné ošetření namáhené pokožky rukou, 

vhodný pro citlivou pokožku, dobře vstřebatelný, nezanechává mastný pocit, 

objem 100 ml (zadavatel nebude akceptovat jiný než uvedený obsah 

obchodního balení)

ks 216

7,48

1615,68 339,29 1954,97

tekutý písek
krémový čistící prostředek, vysoce účinný, šetrný k povrchům, čislí zašlou 

špínu a odstraňuje mastnoty, vhodný na všechny tvrdé omyvatené povrchy, 

objem min. 500 ml. Ref. výrobek Cif Cream, Real

ks 72

16,56

1192,32 250,39 1442,71

čistící prostředek na 

okna
určený k mytí a čistění oken, skleněných ploch, výplní dveří, zrcadel, 

zanechává povrch beze šmouh, s rozprašovačem, min. objem 500 ml. Ref. 

výrobek Clin Univerzal, Milit 

ks 72

24,72

1779,84 373,77 2153,61

dezinfekční prostředek
přípravek k plošné dezinfekci a čištění s baktericidním, fungicidním a 

tuberkulocidním účinkem; příklady aplikace přípravku: podlahy, obklady, 

WC, umyvadla, dřezy, nádoby na odpodky, bazény, apod., obsah 5 l 

(zadavatel nebude akceptovat jiný než uvedený obsah obchodního balení); 

referenční výrobek Savo klasik.

ks 40

57,85

2314,00 485,94 2799,94

rukavice z přírodního 

latexu
kvalitní jednorázové rukavice, vhodné pro dlouhodobé nošení, nepudrované, 

hypoalergenní, barva bílá, velikost L, balení 100 ks
balení 450

204,70
92115,00 19344,15 111459,15

houbičky na nádobí rozměr 8x5x2,5 cm, mix barev, balení po 10 ks, materiál pěna s obrazivní 

plochou.
balení 190

6,33
1202,70 252,57 1455,27

hygienické sáčky papírové sáčky k zabalení dámských kygienických potřeb v papírové 

krabičce s otvorem. Obsah balení 100 ks.
balení 150

31,65
4747,50 996,98 5744,48

papírové ručníky v roli papírové ručníky v roli výhradně určené pro Katrin Systém XL, průměr role 

19 cm, návin 270 m, rozměr útržku 20,9 cm. Obsah balení 6 rolí
balení 185

742,44
137351,40 28843,79 166195,19

toaletní papír Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, 180 útržků, balení 8 ks balení 200 34,50 6900,00 1449,00 8349,00

toaletní papír průměr role 

180 mm

Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, průměr role 18 cm, návin 100 m, 

balení 12 ks balení 25
172,50

4312,50 905,63 5218,13

toaletní papír průměr role 

190 mm

Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, průměr role 19 cm, návin 117 m, 

balení 12 ks balení 145
233,22

33816,90 7101,55 40918,45

toaletní papír průměr role 

230 mm

Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, průměr role 23 cm, návin 175 m, 

balení 6 ks balení 130
158,01

20541,30 4313,67 24854,97

toaletní papír průměr role 

280 mm

Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, průměr role 28 cm, návin 195 m, 

balení 6 ks balení 12
230,58

2766,96 581,06 3348,02

kuchyňská utěrka papírová kuchyňská utěrka v roli, 100% celulóza, dvouvrstvá, návin 12 m, 

balení 2 ks balení 50
12,08

604,00 126,84 730,84

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A NABÍDKOVÝ LIST - ČISTICÍ  A HYG. PROSTŘEDKY



pytle na odpad silné pytle na odpad silné, tloušťka materiálu min. 40 mic. (zadavatel 

neakceptuje pytle z materiálu o nižší tloušťce),120 l, barva černá, kvalita 

R, provedení rolo, role po 25 ks

role 50

47,22

2361,00 495,81 2856,81

pytle na odpad slabší pytle na odpad silné, tloušťka materiálu min. 20 mic. (zadavatel 

neakceptuje pytle z materiálu o nižší tloušťce), rozměr 50x60 cm, 35 l, 

barva černá, kvalita R, provedení rolo, role po 30 ks

role 100

13,63

1363,00 286,23 1649,23

pytle na odpad velké, 

silné
pytle na odpad silné, 120 l, tloušťka materiálu 120 mic. (zadavatel 

neakceptuje pytle z materiálu o nižší tloušťce), rozměr 70x110 cm, černé
ks 250

7,94

1985,00 416,85 2401,85

349037,79 73297,94 422335,73

Prohlášení:

prohlašuji čestně, že nabízené ceny odpovídají výrobkům a jsou v souladu se zadáním VŘ, např.  

https://www.katrincz.eu/papirove-rucniky-katrin-system/katrin-system-classic-xl/

Uchazeč vyplní žlutě podbarvená pole tabulky. Bez vyplněného nabídkového listu nebude možné nabídku posoudit při vyhodnocení veřejné zakázky.

Zadavatel požaduje kopie (sken) produktových listů nebo fotografie jednotlivých nabízených výrobků, ze kterých bude patrné o jaký produkt se jedná.

CELKEM


		2021-04-14T13:06:33+0200
	Karel Skála




